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Kelp Jod Naturalny 250 tabletek

Cena 29,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5903246224795

Kod producenta 5903246224795

Kod EAN 5903246224795

Opis produktu
KELP 250 tabletek

OstroVit Kelp to suplement diety w tabletkach zawierający kelp standaryzowany na niezbędny w naszej diecie minerał, jakim
jest jod. Jod pomaga w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy i w prawidłowym jej funkcjonowaniu. Jod przyczynia się do
utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.
Produkt dedykowany osobom o zwiększonym zapotrzebowaniu na jod, a również dla kobiet w ciąży i w okresie laktacji.

Kelp - czyli wodorosty standaryzowane na 1% jodu
Aż 250 tabletek w jednym opakowaniu
1 porcja = 1 tabletka
200 mcg jodu w jednej tabletce

OstroVit Kelp - znakomite źródło jodu, naturalnego pochodzenia

Laminaria japonica tłumacząc na polski, czyli Listownica japońska to jeden z gatunków brunatnicy, rzędu listownicowców. Te
jadalne wodorosty są spożywane przede wszystkim ze względu na swoje właściwości oraz bogatą zawartość składników
odżywczych oraz mineralnych. Listownica japońska inaczej zwana jako Kelp jest znana z wysokiej zawartości naturalnego jodu,
czyli pierwiastka, który spełnia szereg ważnych funkcji w naszym organizmie. Jod jest dla człowieka niezbędnym
mikroelementem, który musimy dostarczać wraz z pożywieniem, ale ze względu na częste jego niedobory, zalecana jest jego
suplementacja. Jod swoją szczególną rolę pełni w prawidłowym funkcjonowaniu naszej tarczycy oraz bierze bezpośredni udział
w produkcji hormonów tarczycy jak tyroksyna znana jako T4 i trójjodotyronina, czyli T3. To niezbędne hormony, które regulują
prawidłową pracę naszego całego organizmu co sprawia, że jod jest tak ważnym elementem w diecie człowieka.

Właściwości OstroVit Kelp

Jod przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego
Jod pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego
Jod pomaga zachować zdrową skórę
Jod pomaga w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy
Jod pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy
Dedykowany kobietom w ciąży i w okresie laktacji
Kelp jako naturalne źródło jodu

Spożywać 1 porcję (1 tabletka) dziennie po posiłku. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci. U kobiet w ciąży i w okresie laktacji
stosować po konsultacji z lekarzem. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, substancje przeciwzbrylające: węglan wapnia, dwutlenek
krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; ekstrakt z listownicy japońskiej (Laminaria japonica J.E. Areschoug)
standaryzowany na 1% jodu.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, seler, gorczycę, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 119 g
Ilość porcji w opakowaniu: 250
Wielkość porcji: 1 tabletka Składniki aktywne Na porcję % RWS*

Ekstrakt z listownicy japońskiej 20 mg -
- w tym jod (1%) 200 µg 133

 

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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